RuáííSiOí (=;aülb;:355 - Jdv: Reriér^ GEP18135-12&>i. Gaíka -PÒstár 8 - CEP'18'130-970•
dNPíí/lVIF: 50:804.079/0001;:^J;-;Fbhé^(11Íi17Si1^84^^ f1i;)^4784-8447

Site:; ,vww;Gamafasaòróqlje,sp:gp.^;br;j E-^
Sâ'o Roque - 'ATerra do^ '̂inho é éottila'por Natureza

Leitura em Plenário
Na 23^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 501/2020

Solicita os serviços de motonivelamento e

cascaihamento na Estrada Margarida Korte.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

os serviços de motonivelamento e cascaihamento na Estrada Margarida Korte.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, causando transtornos àqueles que por

ela passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

29 de julho de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

PROTOCOLO N« CETSR 29/07/2020 -10:15 6392/2020
/vtc

ln^
CJ c

òi C

oc
c

o>
Çj r

O"

o
•a

(Ç
•q.
>o